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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105146 FECHA: 15/03/2019 ©
Asiento N° B840 Compromiso N° 45

sy ol mar, BOADER ik Bow o WIGSOGE 20 - Nots Débito N'0
A La ORDEN DE: EREIRE PUNGUIL JUAN JOSE USD 150.50

LA suMA DE: CIENTO CINCUENTA Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 15 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.- Pago de liquidacion de la Autorizacidn para el
cumplimiento de Servicios Institucionales N. 032-DGVID de fecha 24/01/2019,
quién realizo el mantenimiento de la Via Fuerzas Unidas-Canan-Loz

Zorros-Parroquia Chonta Punta-Cantdn Tena por 13 dias, Adjunto Informe de
comision, facturas de gastos certificacidon y se procede amortizar el anticipo
entregado en comp. No 104789 por 430,00 dodlares.

i SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS |
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl |
CTA 509070710 FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 150.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 150.50 |
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 500.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 500.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 150.50
1.1.2.15.01.001 ENERO ANTICIPOS DE VIATICOS 350.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 500.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 500.50
SUMAN o PASAN USD 1,501.50 1,501.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 500.50 500.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 500.50 500.50

& AUDS6UUS
A O VILLAVICENCIO CY RON BANCO CENTRAL ECUA
ctor ihancie )A:::o Tesoreri eferencia
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* PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO ! !g@

Obras que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105146

150.50
FECHA: .coovo... Twon, fodie MaRe dOA 2019 o ORI o e s
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...cccevvevennnee. FREIRE PUNGUIL oo eeeevvennnn.
JUAN JOSE
POR CONCEPTO DE: ............... PAEG d& liquItEEidn de Ta AUOHZAtIoN para el cumplimienito’ de Servielos

Institucionales N. 032-DGVID de fecha 24/01/2019, quién realizo el mantenimiento de

AUTORIZADO Sty , %

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

T

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec




operadores

‘GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO .
DIRECCION DEAPOYO DE CONTABILIDAD B

LIQUIDACION DE VIATICOS

|COMPROMISO Nro.: 45 FECHA: 13/03/2019
|
inmncuuuc:: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
|
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién, Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.032-DGVID de fecha 24/01/2019
LUGAR 1 Los Zorros-Chonta Punta-Cantén Tena
|
NO. DE DiAS : 17 dias laborables |
MONTO : $150.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
| solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el Jefe 2 = ¥
| 1 linmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. i Solicitud legalizada Nro. 032-DGVID
| Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales®, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe . g
} 2 inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad o su v informe legalizado Nro. 023-DGVID
| delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 TFacturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a G Factura N, 001-001-00000224 del 22/02/2019
nombre y cédula del servidor (a). &
| 4 l"i‘:::s;‘“"”"' de actividades diarias (M ia y vehiculos v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
5 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del [ . i
6 cupervisor o Jefe Inmediato, v Certificados de trabajo firmado por el fiscalizador de obra supervisor
[ Z . Memorando N. 0327-2019-DGVID del Dir. De Gestidn de Vialidad
T Disposicion para movilizar la maquinaria a otro frente de trabajo v disponiendo movilizarse a Pto. Rico-Ch. Punta del 18 al 22/002/2019
[ 8 informe de novedades en el frente de trabajo v m’:ﬂ:’m&gaﬁwo del Supervisor de Obra informando el dafio del |
| 9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién del lugar al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de
| cual asistieron. Chonta Punta
|NOTA: Toda la d ion adj al p ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas 0 manuales.
Nro. de dias et
trabajados 13 Valor del vidtico: § 38.50
TOTAL VIATICOS $ 500.50
A justificar 70% §350.35
Asume la entidad 30% $ 15015
l
P ién de facturas (Ali ién y Hospedaje) por:  [$ 350.35
|
Sin presentacion de fac i I normati $ 150.15
|
| Presentacién de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
Descuento del anticipo entregado: $ 350.00 Nro. Comprobante JJN789
VALORA PAGAR: 3 150.50
ELABORADO POR:
~
%}lﬂ
i Paulj A
ASISTENTE DE APOYO ADMINIS 3

Ll
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@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
—— INSTITUCTIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 032-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  24/01/2019

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS [ [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMERR DEIA ""'D”s’;"‘,fng": SERIENECELA O FL
LOS ZORROS (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

28 ~ O~ TN LoD — | 22 — O =g [Beo

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA CAT. No.03
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA CAT. Nro. 03

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, canton Tena, a realizar el mantenimiento de la via Fuerzas
Unidas — Canan — Limite Provincial.

Fabricio Valencia — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos: lunes 28 de enero de 2019, por una jornada de 17 dias laborables.
El Ingeniero José Lobato fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
B RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - L0S ZORROS X »
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUACHONTA 2 ~OL- ([ HHO [92-02-DI| g 4O
PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
gt SOLICITANTE e

RE DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA R DESARROLLO

'Z'horad.de anticipacion al cumplimiento de los servicios in ionales; salvo-el g
cﬁid‘gq por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
*» ep existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
" ‘Quedakan insubsistentes
‘R4 ElWorne de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de

!

’ = i o Adee
Ing. JU% Al A=) pm;m gonceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
DIRECTOR DE GESTION AD VA excefgbry de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

OTA: Esta solicitud debera ser presentada para su MM:IW por lo menos /‘

e P M DY YRS,

>

AL PROVINCIAL DE NAP

(S DIRECCION DE GESTION
Crvpn . ys | D

-
ke ADIMINISTRATIVA
FECHAQ(;?_O{ wsé

ORALSAC B s




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA - NAPO - ECUADCR

MEMORANDO-005- DT

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Tena. 24 de enero de 2019

Agradecerd se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios [nstitucionales a favor del
senor:

‘[ No. | NOMBRESYAPELLDOS ~ |CARGO [ MAQUINARIADVEAICULO

| RETROEXCAVADORA (Al

I QUISONEZ VIVIRO DIETHER FRANCISCO | OPERADOR No 03

\

|

|

|

|
LFREIREPUNGUILJUANIOSE | OPERADUR CARGADORA CAT Nro, 03

Con la finalidad de que se trasladen a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a realizar el
mantenimiento de la via Fuerzas Unidas — Canan — Limite Provincial.

Sc integran al frente de trabajo a cargo del ingeniero Fabricio Valencia - Supervisor de Obras Civiles
(Memorando 004-DT del 21 de enero de 2019)

El recorrido que realiza el personal para llegar hacia las comunidades antes sefialadas, sobrepasa los 100
km. de distancia, por lo que se considera el pago de viéticos, como lo determina la Reforma a la Norma
Tecnica (Acuerdo No. MDT-2016-0082, Registro Oficial 724-1-abril 2016). El viaje en tiempo, tiene una
duracion de aproximadamente dos horas en vehiculo.

Recorrido: Tena - Puerto Napo — Atahualpa — Ahuano - Cabecera Parroquial de Chonta Punta — Los
Zorros - Fuerzas Unidas — Candn hasta llegar al limite provincial.

Inicio de trabajos: 28 de enero del 2019 por unajomada de 17 dias laborables.
Viaticos.

DESARROLLO

“=—=-Nota: El Ingenicro José Lobato fiscaliza los trabajos.

20 MAR 2p1g
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m:[.mns GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

Obras gice camblar vuas!

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION

PARA CUMPLIMIENTO DE FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
SERVICIOS INSTITUCIONALES
032-DGVID 25/02/2019
DATOS GENERALES
g;gl\.{ll_lljtc))%s - NOMBRES DE LA O EL PUESTO QUE OCUPA:
OPERADOR
FREIRE PUNGUIL JUAN
CIUDAD - PROVINCIA DEL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE
SERVICIO INSTITUCIONAL.: PERTENECE LA O EL SERVIDOR:
CHONTA PUNTA-LOS ZORROS UNIDAD DE TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Me trasladé en calidad de OPERADOR de la cargadora frontal 928G # 03 por
disposicion del Ing. Gabriel Tintin. DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, a la parroquia Chonta Punta, a
realizar el mantenimiento de la via Fuerzas Unidas-Canan-Limite provincial.

Por una jornada de 17 dias.

OANCELADO 20 wag o

—

LUNES 28 DE ENERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.




MARTES 29 DE ENERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
MIERCOLES 30 DE ENERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
JUEVES 31 DE ENERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
VIERNES 01 DE FEBRERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
LUNES 04 DE FEBRERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
MARTES 05 DE FEBRERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
MIERCOLES 06 DE FEBRERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
JUEVES 07 DE FEBRERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
VIERNES 08 DE FEBRERO DEL 2019 UANCELADO 20 MR

» Minada y cargada de material, mina Guacamé}os,

» Mantenimiento preventivo (cambio de aceite del motor y de filtros de las 500
horas).




MIERCOLES 13 DE FEBRERO DEL 2019

» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
JUEVES 14 DE FEBRERO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Guacamayos.
LUNES 18 DE FEBRERO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Puerto Rico.
MARTES 19 DE FEBRERO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Puerto Rico.
MIERCOLES 20 DE FEBRERO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Puerto Rico.
JUEVES 21 DE FEBRERO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Puerto Rico.
VIERNES 22 DE FEBRERO DEL 2019
» Minada y cargada de material, mina Puerto Rico.
NOTA: De acuerdo al memorando N° 0327-2019-DGVID los dos con fecha 18 de
febrero del presente afio nos trasladamos al sector Puerto Rico con la finalidad de

reforzar los trabajos de la via para el acceso a la gabarra.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

Ingabi'icio Valencia S.
SUPERVISOR DE TRABAJO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
28/01/2019 | 22/02/2019 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
dg-mmm-aaa desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 7:10 18:40 habituales o del cumplimiento del servicio
e ' ' institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
' estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORT
E NOMBRE DE
(Aéreo, TRANSPORT RUTA dzEc“A HORA dZECHA HORA
terrestre, E MMM hhimm MMM bhimm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TENA-LOS
ZORROS-
TERRESTRE | INSTITHCIONA | puErTORICO | 28/01/2019 | 7:10 | 22/02/2019 |  18:40
(CHONTA
PUNTA)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR

‘(}c/

NOMBRE: JUA

REIRE PUNGUIL
OPERADOR

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

- CANCELAD, 20

NOMBRE: Ihg. Juan Ramirez O.
DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA,
ENC. DELEGADO DEL SR. PREFECTO.

NOMBRE: Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD DE
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO




| M Provincial de Napo
o : DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
M,uam.m 1{

/

Memorando Nro. 0327-2019-DGVID
Tena, 18 defebrero de 2019

PARA: Ing. Ricardo Fabricio Valencia Sanchez
SPT 2 - Supervisor de Obras Civiles

ASUNTO: Disposicion.-

En atencién al memorando 001-DGVID, suscrito por su persona, en calidad de
Supervisor de Obra; y en vista que el rodillo CAT Nro. 05, no est4 en condiciones para
continuar operando, dispongo a usted paralizar los trabajos de mantenimiento de la via
Fuerzas Unidas — Candn — Limite Provincial, dispuesto mediante memorando Nro.
004-DT del 21 de enero de 2019 y trasladarse con el equipo caminero a su cargo, hacia
el sector de Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta, con la finalidad de reforzar los
trabajos de lastrado de la via Puerto Rico — Acceso a la Gabarra y Puerto Rico —
Wachiyacu.

Actividad que deberdn cumplir a partir de hoy lunes 18 hasta el viernes 22 de febrero de
2019.

Atentamente,

ECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

dr
)
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NAPG Provincial de Napo

MEMORANDO N°001-DGVID

FECHA: Febrero 18 del 2019

PARA: Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO.

ASUNTO: Informando

El motivo del presente es para informar los inconvenientes
mecanicos suscitados en la jornada actual de trabajo con el rodillo
Caterpillar N° 05, el cual no se encuentra en estado operativo
idéoneo para el trabajo designado de compactacion en el
mantenimiento vial, presentando recalentamiento en su sistema, lo
cual imposibilita el trabajo en su normalidad.

Por lo que sugiero se suspenda sus futuras ordenes de trabajo y se
traslade la maquina indicada hacia talleres para su pronta reparacion,
y se tome en cuenta al grupo de trabajo para trabajos en la misma
parroquia hasta cumplir los dias designados de comision.

SUPERVISOR DE OBRA _ “5/ 0| “3-'-'({.{1



CIUDAD
EMPLEADO

-
i

TIMBRE

Tena

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE

28/01/19 7:10

28/01/19 12:02
28/01/19 12:06
28/01/19 16:55
29/01/19 6:35

29/01/19 12:08
29/01/19 12:48
29/01/19 17:17
30/01/19 6:40

30/01/19 12:14
30/01/19 12:39
30/01/19 17:07
30/01/19 17:07
31/01/19 7:10

31/01/19 12:27
31/01/19 12:54
31/01/19 16:46
01/02/19 6:36

01/02/19 16:31
04/02/19 7:08

04/02/19 11:58

04/02/19 12:39 |

04/02/19 16:46
05/02/19 6:42

05/02/19 12:08
05/02/19 12:40
05/02/19 16:35
06/02/19 6:45

06/02/19 12:02
06/02/19 12:33

06/02/19 12:36

5
14

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

ACCION

1500492994 205
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Entrada
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Salida
Entrada
Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada
Salida
Entrada
Entrada
Entrada Almuerzo
Salida
Entrada

Desconocido I“]i ANn ? "
U “E ?ﬂ’g

Desconocido
Salida

Entrada

Salida Almuerzo
Entrada Almuerzo

Entrada Almuerzo

X

Impreso por:

zbosquez

Pag 1 of 3 25/02/2019 10.20



A 2 S o

TIMBRE RELOJ ACCION
06/02/19 16:41 14 Salida
’ 07/02/19 6:43 14 Entrada
07/02/19 12:06 14 Salida Almuerzo
07/02/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
07/02/19 19:51 14 Entrada
08/02/19 6:48 14 Entrada
08/02/19 12:04 14 Desconocido
08/02/19 12:37 14 Desconocido
11/02/19 7:06 5 Entrada
11/02/19 12:02 5 Salida Almuerzo
11/02/19 12:51 5 Entrada Almuerzo
11/02/19 16:30 B Salida
12/02/19 7:28 15 Entrada
12/02/19 15:37 15 Salida
13/02/19 7:08 5 Entrada
13/02/19 12:43 14 Salida Aimuerzo
13/02/19 12:49 14 Entrada Almuerzo
13/02/19 17:36 14 Salida
14/02/19 6:56 14 Entrada
14/02/19 12:00 14 Salida Almuerzo
14/02/19 12:17 14 Entrada Almuerzo
14/02/19 16:31 14 Salida
18/02/19 7:01 5 Entrada
18/02/19 12:00 14 Salida Almuerzo
18/02/19 12:46 14 Entrada Almuerzo
18/02/19 17:51 14 Salida
19/02/19 7:15 14 Entrada
19/02/19 12:04 16 Salida Almuerzo
19/02/19 12:04 16 Salida Almuerzo
19/02/19 12:38 16 Entrada Almuerzo
19/02/19 16:41 14 Salida i
20/02/19 7:24 14 Entrada CAnoy; ABo
20/02/19 11:59 14 Salida Almuerzo 20 Mg 2019
20/02/19 12:40 14 Entrada Almuerzo
20/02/19 16:59 14 Salida
21/02/19 6:40 14 Entrada }
21/02/19 6:51 14 Entrada \
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 3 25/02/2019 10.20



TIMBRE

RELOJ ACCION

21/02/19 12:01 14 Salida Almuerzo

21/02/19 12:33 14 Entrada Almuerzo

21/02/19 16:58 14 Salida

22/02/19 6:26 14 Entrada

22/02/19 12:18 16 Salida Almuerzo

22/02/19 12:35 16 Entrada Almuerzo

22/02/19 18:40 5 Salida
No. Registros: 75

" CANCEL4p)
0 ?
- 0 MAR 2mg

Impreso por: zbosquez Pag 3 of 3 25/02/2019 10.20



Maquinaria

Pesada

b ) ()
GPN Caigedow 3286 gogTROL DE AC

Cantén :Tm
Obra :Hamte mr-m{uu{“‘ cl( la Ules

TENA - NAPO

Parroquia: Chom+a. R—”"‘fl‘c'

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

TIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
Foerzes

sector: fuertorico Lim

O«‘V\;MS -Comam
e P"C(.‘Lhcu

Jornada (dias) ) ¥

Horémetro Horémetro
Fecha Tipo de Maquinaria Inicial Actividad Realizada Final
GG PEIoS
98-04.-2013 |Casgedete CAT #63 | Y613 < Siisd | S0
i 6uAcH HRH03
23-6t-2013 Cargadovo CHT $#63 amg_gmxé%ﬁ%_mwA 3030
Ro-01-20t9 [Cargadee CAT HE3 | AO30 m@mm 3036
3i-0=201(3 Cknvg,qéom CAT H O3 | 038 M g, eridd [ ol é
c1-02 - 2619 (argedera CHT #03 | JOUE “Aﬂ%égﬁ:‘%gm Jos!
009 nggégﬂ_ur #Hol | 3681 | %&mﬂmem\ 946Sé6
S0~ 2019 ar%a&om caT#o3 | 3056 9063
-02-2013 (0 hgodore CATHO3 | 9663 Jo 0
6}-62-2019 Caygn.!omcm#oz 1 Jo16 |
apacdoia CR HO 30 80
R-c2-20t 96 € 6
W0 2019 ; 19032
Mgﬁﬂa&;&uoa 3032 b 469 2
§-02-2619 Car%aaomcmﬁoa 9631 : . W |0) 05
0~02-201(9 Cdrgaachi CAT#0Y 3105 S 5 geﬁtd g113
262-919_Largslbeue CRTHO3 | 4113 : erid [ 9121
12-2019_Cargaboyo CAT#03 | 3121 \iuaday Cougale b Wdortd | 3128
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Firma del Operador
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Firma Jefe de Grupo:




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NOAT DPROVINCIAL DE NAPO
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M;IDMML'

CERTIFICACION

Ing. Fabricio Valencia-SUPERVISOR DE CBRA Y JEFE DE GRUPO mantenimiento de la via Los
Zorros-Limite provincial de la parroguia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE trabajador del GADP-NAPG de acuerdo al

memorando-005-DT se encontrd laborando durante 17 dias en-€l mantenimiento de la via Los
Zorros- Limite provincial.

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

=

En la semana comprendida entre el lunes 18 de febrero y el viernes 22 de febrero se
alterna el timbre en algunos casos con el reloj biométrico N2 16 destinado al grupo de
lastrado de la via Puerto Rico-Acceso a la gabarra sector Agua Santa delegado del reloj el
compafiero Teodoro Andi, por motivos de distancia entre hospedaje de compafieros ya
gue no es una zona poblada.

2. Cabe mencionar que los dias lunes y viernes se dificulta el timbre de medio dia, los

compafieros se movilizan en vehiculo liviano y pesados (volquetas) desde Tena hasta
Chontapunta y viceversa, y no coincide el horario en algunos casos.

3. £l dia viernes 8 de febrero el compafiero no registra salida de 16:30 por olvido de parte
del compafero.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor 2 la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 26 de febrero del 2019
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PERVISOR DE OBRA



PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras que cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma,

CERTIFICA:

Que, el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE — OPERADOR DE LA CARGADORA CAT N°
03, cumpli6 con la jornada de 17 dias laborables desde el 28, 29, 30, 31 de enero y 01, 04, 05,
06, 07, 08,13, 14 de febrero en la parroquia Chonta Punta en el mantenimiento de la via Los Zorros-
Limite provincial, y adicionalmente los dias 18, 19, 20, 21, 22 de febrero se labor6 en la comunidad
Puerto Rico de la parroquia Chonta Punta en el lastrado de la via de acceso a la gabarra en Agua
Santa y Puerto Rico- Wachiyaku, pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a ¢l asignadas.
Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente

documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 27 de febrero de 2019
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n José Lobato
SUPERVISOR PO MINISTRACION DIRECTA
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Cevallos Balda [RUC: 1501191876001)
Ana Gabriela (NOTA DE VENTAO1 - 01)

Dir.: Via Los Zoros s/n 000 D O 0 2 2 4

TENA- ECUADOR y Aut. SRI: 1123986077
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FECHA DE AUT. 19!D|c.izma « CADUCA: 19/ MARZO. / 2019 - Num. 0201 al 0300
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Parroquial®*Rural”de ‘Chonta

“Lervitovio petrolero con
vigueza natuval incalenlable...

.__._-— |

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punia, sefior
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N° 150062470-3, a peticion verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el senor FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, con cédula de identidad N°-
150049299-4, Operador de cargadora CAI. No- 03 del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de mantenimiento y relastrado de |a
Via Los Zorros-Limite provincial, perteneciente a la Paroquia Chonta
Punta, Cantén Tena, Provincia de Napo; comrrespondiente a las jornadas
de trabajo, desde el dia 28, 29, 30, 31, de enero del presente aiio, y 01,
04, 05, 06, 07, 08, 13, 14 de febrero de 2019, por un lapso de 12 dias.
Pernoctando en la comunidad Guacamayos. Adicional se traslado ‘
dentro de la misma comunidad a realizar el lastrado de la via puerto
rico Huachiyaku, lastrado del acceso a la gabamra de Agua Santa los
dias 18, 19, 20, 21, 22 de febrero de 2019 por un lapso de 5 dias.
Pernoctando en la comunidad Puerto Rico tiempo en el cual ha
demostrado absoluta honradez, personalidad intachable, cuidadoso en
sus actos, con un alto espiritu de superacién y responsabilidad a las
tareas a él encomendadas; atributos suficientes que o hacen
merecedor de mucha consideracion y estima de los moradores y
autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presenté documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 25 de febrero de 2019.

CANCELADO 20 MAR 2019

——

[CAD PART.CQUIAL <]
| CHONTA PUNTA |
| PRESIDENTE |

drcés Ortega
GADP CHONTA PUNTA
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Direcciéon: Chonta Punta Cabecera Parroquial a Orillas del Rio Napo

Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: | i
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

Fecha: 25-3-2019

Hora: 11:57:38

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Pagina 1 de 1

Num. Ref.

BCE.: 14056445

Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID

# Cta.: 1210010

|

T

Institucion Receptora: BANCO PICHINCHA C.A.

I

# Cta. Cte: 1600022

o]

# Cta # _a“ # T.|[ Fec Proc
INom.lns.Financie Ben. ||Monto|[ReferenciallCed.ldent. Nom Ben. Cta.| Banco Estado
BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 20-03-2019
CA 509070710|| 150.50 209|| 1500492994||JOSE 2 17:25:32 ACREDITADA
MARTINEZ
BANCO PICHINCHA ALTAMIRANO 20-03-2019
C.A. 4051539100|| 60.00 209|| 1500606007||CRISTIAN V 2 17:25:32 ACREDITADA
BANCO PICHINCHA VALENCIA SANCHEZ 20-03-2019
CA. 5089332200|| 147.50 209|| 1500948979||RICARDQ FABRI 2 17:25:32 ACREDITADA

| Total: |

358.00||Reg.:3|
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https://publico.bee.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=1 4056445&fec_inicio=20-03-2019&fec_fin=20-... 25/03/2019



